

ÅRSREDOVISNING

för

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Top Truck i Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6/5-25
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landvetter 6/5-25

Mikhail Alexandrovski

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av handel med begagnade fordon.

Företagets säte är Landvetter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har jämfört med föregående år minskat med 61% beroende på minskad aktivitet på marknaden.

Under året har en tidigare reserverad kundfordran blivit betald vilket ökat resultatet med 4,4 mkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 048	28 609	14 668	7 580
Resultat efter finansiella poster	10 985	4 610	7 027	1 251
Soliditet (%)	85,81	75,55	87,52	93,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den minskade omsättningen beror på lägre aktivitet på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 076 769	952 356	10 149 125
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			952 356	-952 356	0
Årets resultat				9 604 634	9 604 634
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 829 125	9 604 634	19 553 759

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 829 125
Årets resultat	9 604 634
	<hr/>
	19 433 759

Förslag till disposition:

Utdelning	225 000
Balanseras i ny räkning	19 208 759
	<hr/>
	19 433 759

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 225 000,00 kr. vilket motsvarar 225,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025050814428

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 047 656	28 609 111
Övriga rörelseintäkter		4 393 680	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 441 336</u>	<u>28 609 111</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 386 667	-16 606 001
Övriga externa kostnader		-1 195 556	-6 072 053
Personalkostnader	2	-1 963 867	-1 336 957
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 447	-25 447
Summa rörelsekostnader		<u>-4 571 537</u>	<u>-24 040 458</u>
Rörelseresultat		10 869 799	4 568 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143 061	48 767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 026	-7 900
Summa finansiella poster		<u>115 035</u>	<u>40 867</u>
Resultat efter finansiella poster		10 984 834	4 609 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 260 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-2 260 000</u>
Resultat före skatt		10 984 834	2 349 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 380 200	-1 397 164
Årets resultat		<u>9 604 634</u>	<u>952 356</u>

2025050814429

Top Truck i Göteborg AB
Org.nr. 556612-2429

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

139 558

160 700

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

19 716

24 021

Summa materiella anläggningstillgångar

159 274

184 721

Summa anläggningstillgångar

159 274

184 721

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

7 790 366

5 859 014

Summa varulager

7 790 366

5 859 014

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 084 010

4 829 597

Övriga fordringar

10 046

903 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 941

39 964

Summa kortfristiga fordringar

6 133 997

5 773 345

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

40 000

0

Summa kortfristiga placeringar

40 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

11 486 565

4 822 108

Summa kassa och bank

11 486 565

4 822 108

Summa omsättningstillgångar

25 450 928

16 454 467

SUMMA TILLGÅNGAR

25 610 202

16 639 188

2025050814430

Top Truck i Göteborg AB
Org.nr. 556612-2429

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 829 125

9 076 769

Årets resultat

9 604 634

952 356

Summa fritt eget kapital

19 433 759

10 029 125

Summa eget kapital

19 553 759

10 149 125

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 052 000

3 052 000

Summa obeskattade reserver

3 052 000

3 052 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

25 021

Summa långfristiga skulder

0

25 021

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

237 278

107 865

Leverantörsskulder

90 277

422 747

Skatteskulder

2 118 846

1 868 471

Övriga skulder

202 669

37 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

355 373

976 199

Summa kortfristiga skulder

3 004 443

3 413 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 610 202

16 639 188

2025050814431

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20-25

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,50

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

961 810

961 810

Utgående anskaffningsvärden

961 810

961 810

Ingående avskrivningar

-801 110

-779 968

Årets avskrivningar

-21 142

-21 142

Utgående avskrivningar

-822 252

-801 110

Redovisat värde

139 558

160 700

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

192 107

192 107

Utgående anskaffningsvärden

192 107

192 107

Ingående avskrivningar

-168 086

-163 781

Årets avskrivningar

-4 305

-4 305

Utgående avskrivningar

-172 391

-168 086

Redovisat värde

19 716

24 021

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ck

NOTER

Landvetter

6/5-25

Mikhail Alexandrovski

Min revisionsberättelse har lämnats den

6/5-25

Heléne Abenius
Auktoriserad revisor

2025050814433
